



Pressmeddelande

## Äntligen en större vilja att satsa på studenterna

Den senaste veckan har alliansen och oppositionen presenterat sina vallöften för studenter och högre utbildning. Alliansen lovar att höja studielånet med 500 kronor i månaden, medan de rödgröna lovar att höja lånedelen av studiemedlet med 400 kronor och bidragsdelen med 200 kronor endast om ekonomin tillåter.

- Äntligen visar politikerna åtminstone en viss vilja att satsa på den högre utbildningen, säger Gabriel Ledung, ordförande i Uppsala studentkår. – Behoven i utbildningssektorn är skriande, både när det gäller resurser till grundutbildningen och studenternas socioekonomiska trygghet, säger Gabriel Ledung.

I de rödgrönas valmanifest för studenter och högre utbildning utlovades bland annat höjt bidrag till studenter med barn, 40 miljoner till praktikplatser, 600 miljoner till fler lärarledda timmar, en skattesänkning för studentbostäder och investeringsstöd för hyresrätter och studentbostäder.

- Vi är glada över att de rödgröna identifierat de värsta problemen för studenterna just nu och visar en vilja att göra någonting åt dem, säger Karin Nordlund, vice ordförande med studiesocialt ansvar vid Uppsala studentkår. – Men det behövs historiska krafttag, inte marginella förändringar. En heltidsstudent med två barn skulle efter de rödgrönas höjning få ungefär 1000 kronor extra i månaden. Det räcker inte ens till de allra nödvändigaste utgifterna, säger Karin Nordlund.
- Även när det gäller lärarledda timmar behövs betydligt större åtgärder, säger Emil Paulsrud, vice ordförande med utbildningspolitiskt ansvar vid Uppsala studentkår. – Uppsala studentkårs undersökningar visar att antalet lärarledda timmar har minskat på de flesta fakulteter vid Uppsala universitet under de senaste åren, och att antalet ligger på under 6 timmar i veckan på de samhällsvetenskapliga och historisk-filosofiska fakulteterna, säger han. – Vi ställer oss bakom Sveriges Förenade Studentkårers krav om fem miljarder till grundutbildningen under nästa mandatperiod, säger Emil Paulsrud.

**För ytterligare information, kontakta:**

Gabriel Ledung, ordförande för Uppsala studentkår

Telefon: 018-480 31 01 alt. 0761-09 80 01

Emil Paulsrud, vice ordförande med utbildningspolitiskt ansvar vid Uppsala studentkår

Telefon: 018-480 31 02 alt. 0761-09 80 02

Karin Nordlund, vice ordförande med studiesocialt ansvar vid Uppsala studentkår

Telefon: 018-480 31 03 alt. 0761-09 80 03